第64回日本心臓病学会学術集会
会長　代田　浩之　殿

取 材 申 込 書
下記のとおり、第64回日本心臓病学会学術集会において取材活動を行いたく、ご許可をお願い申し上げます。なお、取材時は貴注意事項を遵守することを誓約いたします。
記

	１．日時

	２．取材希望場所/

　　セッション

	３．目的

	４．取材方法

	５．取材者人数

	６．掲載媒体
	該当のものに○印をつけてください

新聞　　　テレビ　　　ラジオ　　　雑誌　　　Webサイト

その他　（製薬企業発行の冊子）

	７．媒体名

（新聞紙名等）

平成　　　年　　　月　　　日
社名：
ご担当者名（複数の場合は代表者）：
住　所：〒
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E mail：